Акционерное Общество
((Дальневосточная распределительная сетевая компания>

Протокол Ns672/YKC -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя открытого запроса цен

на право заключения договора на выполнение работ:
На сmроаmельсmво ВЛ-0,4 кВ dля mехнолоzuческоzо прасоеduненая заявumелей

do 150 кВm в Алdанском районе, в mом чuсле ПИР (Лот ЛЬ 217б.1)

город Благовещенск
Еисм зI807092152 Эо .t1.2018

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен: <<На

сmроumельсmво ВЛ-Or4 кВ dля mехнолоauческоzо прuсоеduненuя заявumелей do 150
кВm в Алdанскоtп районе, в mом чuсле ПИРл
Плановая стоимость закупки: 750 729.00 руб. без учета НДС.
Закупка 2|76.1разлел 2.1.|, ГКПЗ 2018 г.
КОЛИЧЕСТВО ПО ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: зuUIвки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюtцuмu условuям rЩокуменmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О выборе побеdumеля закупкu

ВОПРОС Nчl. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
РЕШИЛИ:
1. Признать объем полrIенной информации достаточным дJuI принятия решения.
2. Принять цены, полуIенные на процедуре вскрытия конвертов с зЕIявкilь,Iи участников

цен.

Ns п/п
Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его
идентификационный номер

.Щата и время регистрации
заявки

1

Общество с ограниченной ответственностью
Энергетическая Компания кМеркурий>.
иннкпп I 4020497 52 l | 4020 | 00 I

огрн 1111402000071

12.11.2018 05:07

z
ИП Кузовков Владимир Юрьевич
инн/кпп l4020з229lбll
огрн з0]|40229800010

|2,11,2018 05:1l

Ng п/п
Наименование, адрес и ИНН
участника и/или его
идентификационный номер

,Д(ата и время
регистрации заявки

Щена заявки, руб.
без HflC Пршмечания

|8%
1

Общество с ограниченной
ответственностью
Энергетическuш Компания
кМеркурий>.
инFукпп
|4020497 52ll 4020 1 00 1

огрн 11l1402000071

747 000,00 881 460,00

2

ИП Кузовков Владимир
Юрьевич
инн/кпп |4020з2291'6|/
огрн з07|40229800010

750 729,00 750 729,00 0%

Проmокол выбора побеdumеля заt<упка Nч 2l76 р. 2,1.1

ВОПРОС ЛЬ2 кО прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюлцuлlu условuяIl4 .Щокуменmацuu о
закупке))
РЕШИЛИ:

Признать заrIвки Обtцесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью Энерzеmuческая
Компанuя кМеркураЬ), ИП Кузовков Влаlu,+tuр Юрьевuч соответствующими условиям
.Щокументации о закупке и принять их к даJIьнейшему рассмотрению.

ВОПРОС J\b3. О ранжировке заявок
РЕШИЛИ:

у зiIявок:

ВОПРОС ЛЪ4. О выборе победителя закупки
РЕШИЛИ:

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в

ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: Общество с ограниченной
ответственностью Энергетическ.ш Компания кМеркуриЙ> (ИНFvКПП
140204975211140201'001 ОГРН 1 l 1 1402000071) с ценой з.цвки не более 747 000,00 руб. (881
460,00 руб.с НДС), срок выполнения работ: до l8.01 .20119г, оплата выполненньтх работ:
Заказчик производит оплату за каждый выполненный этап работ в течение 30 (тридцати)
календарных дней с даты подписания акта выполненного этапа работ на основании
предоставленных Подрядчиком счетов, с последующим оформлением счета-фактуры.
Окончательный расчет, за исключением обеспечительного платежа, если это
предусмотрено условиями договора, Заказчик обязан произвести в течение 30 (тридцати)
календарньж дней с даты подписания Заказчиком акта приёмки законченного
строительством объекта, по форме КС-11 или КС-14 утвержденной постановлением
Госкомстата России от 30.10.1997 r. Ns7la, на основании выставленного Подрядчиком
счета.. выполненньIN все конструктивные элементы и работы,
предусмотренные в Техническом задании и выполняемые Подрядчиком на объекте, в том
числе на используемые строительные конструкции, материалы и оборулование должны
составлять не менее 60 месяцев с момента подписания акта сдачи-приемки выполненньгх

работ. Срок действия оферты: до к30> января 2019 года.

Место в

ранжировке
(порядковый

JФ заявки)

наименование Участника
и/ или идентификационный

номер

,Щата и
время

регистрации
заrIвки

Итоговая
цена зzuIвки,

руб. без Н,,ЩС

Возможность
применения
приоритета в
соответствии

с 925-ПП
1 место Общество с ограниченной

ответственностью
Энергетическiш Компания
<Меркурий>.
инн/кпп
|402049752ll'40201^00l
огрн 1111402000071

12.1 1 .201 8

05:07
747 000,00 нет

2 место ИП Кузовков Владимир
Юрьевич
инIvкпп |402032291'6|l
огрн з07140229800010

l2.11.20l8
05:1 1

750 729,00 нет

Страница 2 из 2

Проmокол выбора побеdumеля закупка Nэ 2l76 р. 2,I.1

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее
чем через 10 (десять) ка-гlендарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней
после официа-пьного размещения итогового протокола по результатап{ закупки, с учетом
результатов преддоговорных переговоров (в сл}п{ае проведения таковых), в том числе
получение положительного экспертного закJIючения/согласования в части
ценообразующих документов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом
согласования ценообразующей документации (при условии нilличия данного требования в
ЛНД(А) Заказчика).

3. Победителю закупки в срок не позднее З (трех) рабочих дней с даты официЕlльного

р{вмещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по
адресу, указанному в,Щокументации о закупке, информачию о цепочке собственников,
включаrI бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением
подтверждающих документов согласно .Щокументации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

Чельtшева Т.В.

исполнитель
Иzнаmова Т.А. 397-307

с

Странича 3 из 3